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Perustulohackissa kohtaavat perustulon kehittämisestä kiinnostuneet koodarit, tutkijat, aktivistit, yhteiskunnalliset keskustelijat, ajattelijat, poliitikot, graafikot, informaatiomuotoilijat ja viestijät.




Ideat tulevat sinulta. Onko mielessäsi vaikkapa esimerkiksi visualisointi, malli, testitapa tai simulaatio, joka liittyy perustuloon? Hae mukaan idealla. Voit hakea yksin tai tiiminä. Mukaan mahtuu rajattu määrä ihmisiä. Paras mahdollisuus päästä mukaan on monipuolisilla tiimeillä, joilla on hyvä idea.
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Mistä perustulossa on kyse?




Suomeen suunnitellaan sosiaaliturvajärjestelmän monimutkaisuutta purkavaa perustuloa. Kelan johtama, eri tutkimuslaitosten tutkijoista koostuva ryhmä kehittää parhaillaan perustulokokeilua vuodelle 2017. Työn muutos on nostanut perustulokeskustelun esiin eri puolilla maailmaa. Nyt on oikea aika saada erilaiset perustuloa koskevatkoslevat ideat esiin. Sitä varten järjestetään kaksipäiväinen kehittäjätapahtuma Perustulohack. Työn tulokset luovutetaan perustulokokokeilua valmisteleville tutkijoille ja virkamiehille.




Mitä Perustulohackissa kehitetään?




Perustulohackissa kehitetään erilaisia työkaluja perustulokeskusteluun ja perustulokokeilun tueksi. Tuotoksia voivat olla esimerkiksi erilaiset simulaattorit, visualisoinnit, viestintämateriaalit – tavoitteena ei kuitenkaan ole rajata projekteja. Muutama esimerkki alla.




Perustulomalli: Näytä mikä olisi toimiva perustulomalli tai sen osa. Miten se toimisi, kun ajat mallin läpi esimerkiksi Tilastokeskuksen datalla?




Ehdotus perustulokokeilusta: Kelan johdolla Suomeen suunnitellaan nyt perustulokokeilua. Miten jokin tietty tapa järjestää perustulokokeilu toimisi parhaiten? Simuloi kokeilumalli tai sen osa.




Argumentteja perustulokeskusteluun: Miten perustulokokeilusta voisi parhaiten viestiä? Infograafi, argumenttipankki, fact sheet tai Reddit-kanava. Näitä kaikkia on jo maailmalla. Kehitä väline keskustelun vauhdittamiseen Suomessa.




Luovia kulmia perustuloon: Luo perustulopelejä, -taidetta, -tapahtumia tai mitä tahansa muuta toimintaa aktivoivaa.
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